Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 33"имени Алексея Владимировича Бобкова.
Адрес: 650065, Кемеровская обл, Кемерово г, Ленина пр-кт, дом № 160 а,
т. (3842) 511433, Email: sc33_kem@mail.ru

ПРИКАЗ № 106

[bookmark: _GoBack]г. Кемерово                                                                                 27 февраля 2024г.

«О создании школьного медиацентра в МБОУ «СОШ №33» имени А.В. Бобкова»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных способностей обучающихся, через мультимедийный информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт, способствовать продвижению образовательной организации в медиа пространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный медиацентр «Свежий ветер».
2. Утвердить положение о школьном медиацентре «Свежий ветер».
3. Назначить руководителем и ответственным за работу школьного медиацентра «Свежий ветер» заместителя директора по воспитательной работе Дуда Анну Владимировну.
4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Дуда А.В.

            Директор школы                              И.А. Василеня

	С приказом ознакомлены:		Дуда А.В.